Số: …. TT/CKDA/HDQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v: Miễn nhiệm và bầu thay thế thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần

Cơ khí Đông Anh Licogi trong thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2019-2024

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ ĐÔNG ANH LICOGI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi

(Công ty) được thông qua ngày 29/4/2016;

- Căn cứ vào Nghị quyết số 18 NQ/CKĐA/HĐQT ngày 05/6/2020 của HĐQT về việc

“Thông qua nội dung chương trình và các tài liệu ĐHĐCĐ thường niên 2020”.

- Căn cứ vào Đơn từ nhiệm ngày 12/06/2020 của ông Hồ Bảo Hùng khỏi vị trí Thành

viên Hội đồng quản trị.

Ngày 12/6/2020, Hội đồng quản trị Công ty có nhận được Đơn từ nhiệm khỏi vị trí

Thành viên Hội đồng quản trị của ông Hồ Bảo Hùng- Thành viên Hội đồng quản trị Công

ty.

Để đáp ứng nguyện vọng của ông Hồ Bảo Hùng và để thực hiện đúng quy định

của Điều lệ Công ty Cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi, Hội đồng Quản trị Công ty

kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 thông qua việc ông Hồ Bảo

Hùng thôi giữ chức Thành viên Hội đồng quản trị Công ty.

Theo quy định khoản 1 điều 46 Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần

Cơ khí Đông Anh Licogi có quy định: “HĐQT có từ ba (03) đến năm (05) thành viên”.

Để đáp ứng nhu cầu quản trị và giám sát các hoạt động kinh doanh của Công ty

Cổ phần Cơ khí Đông Anh Licogi trong thờ gian tới, Hội đồng quản trị kính trình Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 thông qua việc bầu thay thế 01 (một) thành

viên Hội đồng quản trị trong thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2019-2024.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- VP HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 TÔ DŨNG